РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 04.04.2011 г. № 287-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств

для проведения областного праздника «Наурыз»

В связи с участием в областном празднике «Наурыз» творческих коллективов комитета по культуре администрации МО «Володарский район» 16 апреля 2011г.

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить комитету по культуре администрации МО «Володарский район» 17200 (семнадцать тысяч двести) рублей.

2. Источник финансирования: код 304, раздел и подраздел 0804, целевая статья 7950301, вид расхода 500, код ЭКР 290 - 11000 (одиннадцать тысяч) рублей, код ЭКР 340 - 6200 (шесть тысяч двести) рублей.

3. Комитету по культуре администрации МО «Володарский район» (Абулгазиев) выдать на возмещение затрат участникам художественной самодеятельности 11000 (одиннадцать тысяч) рублей и перечислить ГСМ в сумме 6200 (шесть тысяч двести) рублей на счёт 407028106, 00110000068 ОАО «Лукоил - Интер - Кард Волгоградский филиал».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина

Приложение
к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

№ 287-р от 04.04.2011 г.
Смета

расходов на проведение областного праздника «Наурыз».

16 апреля 2011 г.

1. Возмещение затрат участникам творческих коллективов:

- участники театрализованного представления и концертной программы 40 человек х 100 рублей - 4000рублей

- Хореографический коллектив « Жулдыздар»-18 человек х 100 рублей-1800 рублей;

-Ансамбль народной музыки- 12 человек х 100 рублей- 1200 рублей;
-Сводный коллектив « Хоровод дружбы»- 21 человек х 100 рублей- 2100 рублей;

- Хореографический ансамбль « Геллер» 6 человек х 100 рублей- 600 рублей

- Хореографический коллектив « Гармония» 5 человек х 100 рублей - 500 рублей;

- Ансамбль домбристов -8 человек х 100 рублей - 800 рублей.
2. ГСМ - 6200 рублей.

Итого: 17 200 (семнадцать тысяч двести) рублей.
Верно: